
  Katso viesti selaimessa

 

Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 7 / 2025

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten

ym. yhteistyötaho jen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä.

Jatkossa uutiskirje ilmestyy, kun kaupungilla on tiedotettavia asioita.

Yhteisökoordinaattori Teija Simonen on paikalla viimeisen kerran perjantaina 25.4.2025.

Suuri kiitos kaikille yhteisistä vuosista, tavataan kylillä ja tapahtumissa! t. Teija

 

 

Ajankohtaisia asioita yhdistyksille ja

aktiivitoimijoille
 

 

Uutiskirje tauolle ja suunnittelukalenteri

poistuu käytöstä

Yhdistysten uutiskirjeen toimittaminen jää tauolle. Kaupungin henkilöstö voi tauon

aika tarvittaessa tiedottaa uutiskirjeen avulla yhdistyksiä koskevista asioista.

Laita seurantaan muita hyödyllisiä kanavia:

• www.nurmes.fi - ajankohtaista-palsta

• Lähellä.fi -uutiskirje

• Nurmeksen tapahtumat -facebook-ryhmä

  

Yhdistysten suunnittelukalenteri poistetaan käytöstä. Yritimme keksiä Googlen doc-

tiedostolle toista vaihtoehtoa, mutta toistaiseksi emme ole sitä löytäneet, joten kalenteri

poistuu käytöstä. Kalenteri on toiminut yhteisökoordinaattorin tunnuksilla, jotka nyt

suljetaan.

 

https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/email/67efa7cee095b


Lue lisää Nurmes.fi-sivustolta

 

Työllistämisen kuntalisä

Työllistämisen kuntalisä on kaupungin työnantajalle maksama palkkio työttömän

työnhakijan työllistämisestä.

Kohderyhmä:

• Vähintään 12 kk työttömänä olleet nurmeslaiset alle 62-vuotiaat, jotka ovat työttöminä

työnhakijoina työllisyysalueella

• Vastavalmistuneet alle 30-vuotiaat nuoret, joiden valmistumisesta on enintään 12

kuukautta.

Myönnettävä palkkio 600 € / työkuukausi. Yritykset ja muut työnantajat, jotka työllistävät

ilman palkkatukea tai yli 55-vuotiaiden työllistämistukea Järjestöt, säätiöt, seurakunnat,

joille on myönnetty 50 % - 70 % palkkatuki tai 55-vuotiaiden työllistämistuki

Kriteerit:

• Myönnetään 4 - 6 kuukautta / 2400 €, viisi kuukautta/ 3000€ tai kuusi kuukautta/ 3600 €

• Työaika vähintään 32 viikkotuntia/ viikko

• Vaaditaan vähintään alan vähimmäispalkka minimipalkan mukaan

 

 

 

Järjestö-kuntayhteistyön asiakirja käsittelyyn

Nurmeksen järjestökuntayhteistyön asiakirjaa on päivitetty yhdistysten yhteistyöryhmän ja

viranhaltijoiden kanssa. Asiakirja on menossa hyvinvointilautakunnan käsittelyyn ja

päivitetty versio julkaistaan kaupungin sivuilla myöhemmin keväällä. Yhdistyksiä koskevat

asiat löytyvät jatkossakin osoitteesta www.nurmes.fi/yhdistykset.

 

 

Ylä-Karjalan perinteinen kesän

tapahtumakalenteri julkaistaan jälleen

kesälehdessä

Kalenteriin kerätään tietoja tapahtumista ja näyttelyistä Nurmeksen ja Valtimon pitäjän

alueella.

Lähetä tiedot sunnuntaihin 18. toukokuuta mennessä toimituksen sähköpostiin

toimitus@ylakarjala.fi. Kerro viestissäsi ainakin, mistä tapahtumasta on kyse, milloin ja

missä se on, kuka tapahtuman järjestää sekä lyhyesti ohjelmasta.

Kesälehti ilmestyy torstaina 5. kesäkuuta. Kesälehdessä julkaistaan tapahtumatiedot

kesäkuun alkupuolelta elokuun loppuun saakka.

 

https://www.nurmes.fi//tyollisyydenkuntalisa


 

   

Lisätietoja palvelusta

 

Helppi-sovellus

HELPPI-Työpalvelussa Pielisen 4H -yhdistys

rekrytoi työhön sopivat nuoret, ohjeistaa

heidät työelämän pelisääntöihin ja hoitaa

työnantajavelvoitteet. Nuoret ovat

työsuhteessa yhdistykseen ja saavat

kunkin työalan työehtosopimuksen

mukaisen palkan.

Asiakkaan kanssa tehdään tilaussopimus

tehtävästä työstä ja häntä laskutetaan

tehdystä työstä sopimuksen mukaisesti.

Palvelu toteutetaan asiakkaan välineillä.

Palveluita voivat tilata niin yksityishenkilöt,

yritykset kuin yhteisötkin.

 

 

Tutustu yhdistykseen lisää

 

Pohjois-Karjalan Kylät ry:n hallitus

Pohjois-Karjalan Kylät ry:n uusi hallitus valittiin yhdistyksen vuosikokouksessa 5. huhtikuuta

Paalasmaan kylätalolla Juuassa.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Anni Rannikko (Eno) ja varapuheenjohtajaksi Timo

Reko (Joensuu).

Muut hallituksen jäsenet vuonna 2025 ovat Tuija Brax (Juuka), Liisa Hiltunen (Outokumpu),

Matti Jaatinen (Tohmajärvi), Mikko Keinonen (Heinävesi), Kaisu Leinonen (Puhos, Kitee), Ville

Lodders (Lieksa, uusi), Pia Mäkkeli (Polvijärvi, uusi), Sini Rantaeskola (Kontiolahti) ja Riitta

Ryynänen (Ilomantsi).

Pohjois-Karjalan Kylät ry on maakunnallinen kyläyhdistys, jonka jäseninä on kylä- ja

asukasyhdistyksiä, kylätoimikuntia ja -seuroja, muita kylien kehittämisestä kiinnostuneita

yhdistyksiä, kuntia sekä yksityisiä henkilöitä.

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on tukea ja kehittää maakunnallista ja paikallista kylä-

ja asukastoimintaa sekä edistää yhteistyötä maaseudun yhdistysten ja muiden yhteisöjen

välillä. Yhdistys aktivoi kyliä ja tukee kylätoimijoita, toteuttaa kylähankkeita, antaa

lausuntoja ja kannanottoja, edustaa kyliä ja maakuntaa eri työryhmissä sekä viestii kylien

tarpeista maa- ja valtakunnalliseen päätöksentekoon.

 

 

https://pielinen.4h.fi/palvelut/tyopalvelu/
https://kylat.fi/


 
Hyödyllisiä vinkkejä yhdistyksille

Yhteistyöryhmät

YTY - mielenterveystyön yhdistysyhteistyö: YTY on Siun soten Mielenterveys- ja

päihdepalvelujen (Miepä) ja psykiatrian klinikan, seurakuntien, kolmannen sektorin

mielenterveysyhdistysten sekä hankkeiden maakunnallinen yhteistyöfoorumi. Foorumit

kokoontuvat alueittain säännöllisesti tiedottamaan uusista toiminnoistaan, sopimaan

yhteistyöstä.

Nurmeksen yhteyshenkilö: sairaanhoitaja Suvi Kuittinen ja lisätietoa YTY-toiminnasta tällä

sivustolla.

Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunta JANE tiivistää alueen yhdistyksien

osaamisen, asiantuntemuksen ja yhteistyön. JANE tuo asioihin yhdistysten näkökulman ja

vahvistaa yhdistysten toimintaedellytyksiä. JANE saa yhdistykset kohtaamaan ja synnyttää

uusia mahdollisuuksia yhteistyölle.

Tutustu JANE:n toimintaan.

Pohjois-Karjalan Digituen verkostossa on mukana Pohjois-Karjalassa digitukea antavia

ja digitukea kehittäviä toimijoita. Verkostossa on jäseniä kunnista, järjestöistä,

kansalaisopistoista, kirjastoista, yrityksistä ja valtion laitoksista. Verkostolla on tapaamisia

5-8 kertaa vuodessa. Kaikki digituen kehittämisestä kiinnostuneet ovat tervetulleita

mukaan.

Yhteyshenkilö:

Minna Tuuva, Digiosallisuus Pohjois-Karjalassa- hanke

minna.tuuva@pohjois-karjala.fi, 050 308 6405

JANEn koulutustyöryhmä (JaneKo) on avoin ryhmä, joka koostuu koulutuksen

järjestämisestä kiinnostuneista järjestötoimijoista. Työryhmä toteuttaa erilaisia

koulutustilaisuuksia, foorumeita ja tapahtumia tarpeiden ja resurssien mukaan. JaneKo

kokoontuu noin 6-9 kertaa vuodessa. Koulutustyöryhmän jäsenistä osa on Järjestöasiain

neuvottelukunnan jäseniä. Osa taas on muita järjestötoimijoita, joilla on järjestötyön

osaamista ja kiinnostusta yhteistyöhön. Jos kiinnostuit koulutustyöryhmän toiminnasta ja

haluat olla mukana, ota rohkeasti yhteyttä!

Yhteyshenkilö:

Janekon puheenjohtaja Sami Tanskanen

sami.tanskanen@jomoni.fi

Lisätietoa koulutustyöryhmästä

Perheet keskiöön! -järjestöverkosto on avoin kaikille Pohjois-Karjalan kolmannen

sektorin (järjestöt, yhdistykset, seurakunnat) lasten, nuorten ja perheiden kanssa toimiville.

 

https://www.yhdistysyhteistyo.fi/yhdistykset_yhteistyossa/yhdistykset-ja-siun-sote/yty-maakunnallinen-mielenterveystyon-yhdistysyhteistyo/
https://www.yhdistysyhteistyo.fi/yhdistykset_yhteistyossa/yhdistykset-ja-siun-sote/yty-maakunnallinen-mielenterveystyon-yhdistysyhteistyo/
https://www.yhdistysyhteistyo.fi/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta-jane/
https://www.yhdistysyhteistyo.fi/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta-jane/mika-on-jane/tyoryhmat/janen-koulutustyoryhma/


Järjestöverkostosta esitetään edustajat maakunnalliseen ohjausryhmään ja alueellisiin

johtoryhmiin sekä lapsiperhejärjestöjen edustaja järjestöasiain neuvottelukunta Janeen

sekä Pohjois- Karjalan hyvinvointialueen lapsi- ja perheasiainneuvostoon. Verkostoon

kuuluu tällä hetkellä edustajia yli 25:stä eri järjestöstä tai seurakunnasta ja verkosto

kokoontuu 4-6 kertaa vuodessa. Verkostoon voit olla yhteydessä esimerkiksi, jos haluat

välittää järjestöille tietoa tai etsit järjestöistä yhteistyökumppaneita.

Yhteyshenkilö:

Marika Myllynen, marika.myllynen(at)viadia.fi

Järjestöjen kumppanuuspöytä on erityisesti sosiaali- ja terveysjärjestöjen,

hyvinvointialue Siun soten, Joensuun kaupungin ja maakuntaliiton yhteistyön kehittämisen

alusta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen näkökulmasta. Kumppanuuspöytään tuodaan

yhteiseen keskusteluun (sosiaali- ja terveys)järjestöjen näkökulmasta ajankohtaisia asioita

liittyen sosiaali- ja terveyspalveluihin, hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen ja järjestöjen

rooliin näissä. Yhteinen asioiden käsittely mahdollistaa vahvemman osallisuuden ja

yhteiskehittämisen. Asioita käsitellään kumppanuuspöydän kokouksissa, tarvittaessa

voidaan järjestää esimerkiksi työpajoja tai sähköisiä kyselyjä. Pohjois-Karjalan järjestöasiain

neuvottelukunta JANE voi hyödyntää Pohjois-Karjalan kumppanuuspöytää valmistelevana

tahona etenkin Siun soten ja kuntien hyvinvointityöhön liittyvissä asioissa.

Lisätietoja/yhteyshenkilö:

Kumppanuuspöydän toiminnasta vastaa Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry.

Yhteyshenkilönä toimii Sanna Heinonen, sannaheinonen@pksotu.fi, p. 045 137 3972

Muita yhteistyöryhmiä: Yhdistysten verkostot ja työryhmät | Yhdistysyhteistyö

Maksuttomat lisenssit

Canva - ilmainen graafisen suunnittelun verkkotyökalu yleishyödyllisille

yhdistyksille

Jos organisaatiosi on kelpuutettu yleishyödyllinen järjestö, voit käyttää Canva-tiimejä

ilmaiseksi osana Canva voittoa tavoittelemattomille järjestöille -ohjelmaamme. Lue lisää

Canvan sivustolta.

Microsoft for Nonprofit tarjoaa Microsoftin ohjelmia edullisemmin

yleishyödyllisille yhdistyksille

Jotta yhdistys saa yleishyödyllisen yhdistyksen edut, sille pitää hakea Microsoftin

yleishyödylliseksi yhdistyksen statusta nettilomakkeella.

https://nonprofit.microsoft.com/en-us/getting-started Aiheesta on tehnyt ohjeet muun

muassa Invalidilitto: ohjeet tässä linkissä.

Microsoft 365 -ratkaisut voittoa tavoittelemattomille organisaatioille | Microsoft Nonprofits

Lisää vinkkejä TechSoupin sivuilla

Lahjoitukset ja alennukset järjestöille: TechSoup Suomi | Technology for Global Good

Yhdistysyhteistyö Pohjois-Karjalassa -sivusto

https://www.yhdistysyhteistyo.fi/yhdistykset_yhteistyossa/yhdistysten-verkostot-ja-tyoryhmat/
https://www.canva.com/fi_fi/help/canva-for-nonprofits/
https://www.canva.com/fi_fi/help/canva-for-nonprofits/
https://www.invalidiliitto.fi/sites/default/files/2020-04/Yhdistyksille%20Microsoft-non-profit-rekister%C3%B6inti.pdf
https://www.microsoft.com/fi-fi/nonprofits/microsoft-365
https://www.techsoup.fi/


Sivusto kokoaa järjestöille ja julkiselle sektorille suunnattuja tietoja yhdistysten kanssa

tehtävästä yhteistyöstä, yhteistyöverkostoista sekä osaamista kehittävistä

ammattilaiskoulutuksista ja uutisista.

Linkki Yhdistysyhteistyö-sivustolle.

 
Lähellä.fi uutiskirje

Rahoitusinfo yhdistyksille 29.4. klo 9:15-14:45, Teams

ESR+, STEA, Leader, Siun sote, AVI, Kulttuurirahasto, P-K:n tulevaisuusrahasto, CERV.

Voisiko joku noista olla sopiva hanketoimintasi rahoittaja? Rahoitusinfossa on puhujina

kahdeksan eri rahoitustahon edustajaa, jotka kertovat yhdistyksille sopivista avustuksista.

Voit halutessasi osallistua koko päivään tai valita itseäsi kiinnostavat puheenvuorot.

Järjestäjä: P-K:n Sosiaaliturvayhdistyksen Kanto2-hanke.

Pohjois-Karjalan järjestöfoorumi – Hallitustyöskentely 6.5. klo 16:30 - 18,

Teams

Millainen on hallituksen rooli yhdistyksessä? Mitä ovat hallituksen lakisääteiset tehtävät ja

miten toimiva hallitus työskentelee? Koulutuksessa käydään läpi yhdistyksen hallituksen

perustehtävät sekä yhdistyksen sääntöjen merkitystä. Koulutukseen ovat tervetulleita

yhdistykset niin Pohjois-Karjalasta kuin muualta Suomesta. Kouluttajina toimivat Tomi

Pyylampi, Pohjois-Karjalan liikunta ja Sami Tanskanen, Joensuun monikulttuurisuusyhdistys

Jomoni ry.

Viisi näkökulmaa eettiseen digitalisaatioon suomalaiselle järjestökentälle -

hankkeen webinaarit 29.4. ja 20.5. klo 9-10:30

Tieken hanke auttaa järjestöjä digitalisaation polulla avaamalla eettisen digitalisaation

mahdollisuuksia ja siihen liittyviä kysymyksiä viiden näkökulman kautta: Eettinen

palvelumuotoilu, datavastuullinen toiminta, eettinen ja yhdenvertainen tekoälyn

hyödyntäminen, kestävä digitalisaatio ja tietosuojasta huolehtiminen sekä uuden

digiregulaation tuomat mahdollisuudet ja velvoitteet. Hanke järjestää webinaareja, tuottaa

yhdistyksen hallituksen eettisen digitalisaation tarkastuslistan, jäsenistön kanssa teemoja

avaavien keskustelujen työ.

29.4. klo 9-10:30 kestävyys

20.5. klo 9-10:30 eettinen palvelumuotoilu

Webinaarit lapsen oikeuksista kunnissa ja hyvinvointialueilla

29.4. ja 13.5. klo 17-18

Millaisilla toimilla voit alue-, kaupungin- tai kunnanvaltuutettuna edistää lasten, nuorten ja

perheiden hyvinvointia? Lastensuojelun Keskusliiton webinaareissa kuulet perusteet YK:n

lapsen oikeuksien sopimuksesta ja opit, miten sopimus velvoittaa hyvinvointialueita ja

kuntia. Tilaisuudet on suunnattu valtuutetuille ja varavaltuutetuille, mutta ne ovat myös

avoimia kaikille asiasta kiinnostuneille.

 

https://www.yhdistysyhteistyo.fi/
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/t5UWFWzb/m3RdmDiA3LMT4NJTky
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/osjXM5fN8/m3RdmDiA3LMT4NJTky
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/Aibm1Yk/m3RdmDiA3LMT4NJTky
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/Aibm1Yk/m3RdmDiA3LMT4NJTky


Tilaa lähellä.fi uutiskirje

Lapsen oikeudet hyvinvointialueilla -webinaari 29.4. klo 17–18

Lapsen oikeudet kunnissa -webinaari 13.5. klo 17–18

Webinaarit lapsen oikeuksista kunnissa ja hyvinvointialueilla

29.4. ja 13.5. klo 17-18

Millaisilla toimilla voit alue-, kaupungin- tai kunnanvaltuutettuna edistää lasten, nuorten ja

perheiden hyvinvointia? Lastensuojelun Keskusliiton webinaareissa kuulet perusteet YK:n

lapsen oikeuksien sopimuksesta ja opit, miten sopimus velvoittaa hyvinvointialueita ja

kuntia. Tilaisuudet on suunnattu valtuutetuille ja varavaltuutetuille, mutta ne ovat myös

avoimia kaikille asiasta kiinnostuneille.

Lapsen oikeudet hyvinvointialueilla -webinaari 29.4. klo 17–18

Lapsen oikeudet kunnissa -webinaari 13.5. klo 17–18

---

Haluatko pysyä ajan tasalla ajankohtaisista tapahtumista, koulutuksista, käynnistyvistä

ryhmistä ja muusta toiminnasta?

Liity yli 1700 tilaajan joukkoon!

Kaksi kertaa kuukaudessa lähetettävä uutiskirje kokoaa tietoa LÄHELLÄ.FI-palveluun ja

Yhdistysyhteistyö Pohjois-Karjalassa -sivustolle yhdistysten ja muiden toimijoiden

ilmoittamat ja kootut:

• koulutukset, seminaarit, kurssit, webinaarit

• tapahtumat, tilaisuudet tapaamiset, retket

• käynnistyvä toiminta & ryhmät

• ajankohtaiset vapaaehtoistehtävät, yhdistysten työpaikat

• ajankohtaiset paikalliset ja valtakunnalliset uutiset, tiedotteet, oppaat & verkkojulkaisut.

 

 

Nurmeksen kaupunki

kirjaamo@nurmes.fi

Puh. 04010 45007  

Kotisivut

www.nurmes.fi

» Kerro kaverille

» Päivitä tilaustiedot

 

         

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

https://www.yhdistysyhteistyo.fi/ajankohtaista/uutiskirje/
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/wiGDHhp/m3RdmDiA3LMT4NJTky
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/rQYgayYFQ/m3RdmDiA3LMT4NJTky
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/wiGDHhp/m3RdmDiA3LMT4NJTky
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/ac4/rQYgayYFQ/m3RdmDiA3LMT4NJTky
https://www.lahella.fi/search?query=%7B%22state%22%3A%5B%22FI%2FPohjois-Karjala%22%5D%7D
http://nurmes.fi/
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/forward-to-a-friend/67efa7cee095b
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/user-settings/no-user
https://www.facebook.com/nurmeksenkaupunki
https://www.facebook.com/nurmeksenkaupunki
https://www.facebook.com/groups/2353544301539119
https://www.facebook.com/groups/2353544301539119
https://www.instagram.com/nurmeksenkaupunki
https://www.instagram.com/nurmeksenkaupunki
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/forward-to-a-friend/67efa7cee095b
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/forward-to-a-friend/67efa7cee095b
https://nurmeksen-kaupunki.creamailer.fi/unsubscribe/no-list



